

PN 475/2019 mikropltykowy mikroskop konfokalny

Poznań, 25 październik 2019 r.

### Zawiadomienie

**Dotyczy: specyfikacji istotnych warunków zamówienia do przetargu nieograniczonego nr PN 475/19 o wartości większej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp na dostawę wraz z instalacją, pakietem serwisowym i wsparciem aplikacyjnym mikropltykowego mikroskopu konfokalnego o wysokiej przepustowości przeznaczony do analiz wieloparametrycznych analiz przesiewowych oraz przygotowanie niezbędnej infrastruktury do funkcjonowania w obrębie zintegrowanego i zautomatyzowanego laboratorium badań wysokoprzepustowych, do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, szczegółowo opisanego w Specyfikacji Technicznej przedmiotu zamówienia, zawartej w części IV SIWZ**

*Wykonawca zadał pytania o następującej treści:*

**Pytanie 1** – Postępowanie obejmuje przygotowanie niezbędnej infrastruktury do pomieszczenie wskazanego przez zamawiającego, natomiast nie dostępna jest wspomniana specyfikacja pomieszczenia ani rodzaj prac związanych z przystosowaniem pomieszczenia – proszę o rozwinięcie i wyjaśnienie o jakie pomieszczenie chodzi i co rozumie się przez przygotowanie infrastruktury.

**Odpowiedź 1:**

Wymagania pomieszczenia obejmują np. wielkość drzwi oraz miejsce na stole laboratoryjnym, które to wymagania są sprecyzowane w SIWZ (m.in. np. możliwość transportu przez drzwi, czy też fizyczne wymiary sprzętu). Poza tym pozostałe elementy przygotowania sprzętu dotyczą infrastruktury IT, która także jest opisana w dalszych częściach SIWZu i dotyczy m.in. jeżeli potrzeba, np. kabla sieciowego o przepustowości min. 10Gbps o długości do 10 m, okablowania do źródeł prądu (max 5 m) a także komputerów i oprogramowania jak opisane w SIWZ). Zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej pomieszczenia.

**Pytanie 2** – Punkt 5\_5.3\_2) – warunki udziału w postępowaniu – Wykonawca wykaże, że wykonał przynajmniej dwa zamówienia... - czy dotyczy to zamówień na terenie Polski czy przyjmuje się terytorium Europy?


**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie ogranicza doświadczenia Wykonawcy, w zakresie dostaw na danym terytorium.

**Pytanie 3** – Załącznik nr 1 do oferty – Szczegółowy opis parametrów technicznych oferowanego przedmiotu zamówienia – zawiera 42 punkty specyfikacji, natomiast wg SIWZ, część IV – Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia zawiera 47 punktów, przy czym wymagane jest złożenie kompletnej oferty na wszystkie elementy określone w części IV SIWZ (punkt 3.1 SIWZ), w związku z tym czy oferta Wykonawcy powinna być wzorem części IV SIWZ czy też załącznika nr 1?

**Odpowiedź 3:**

Do oferty należy załączyć szczegółowy opis parametrów technicznych (42 punkty) - zgodnie z zapisami SIWZ. Specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia – część IV SIWZ - zawiera 47 punktów. Prócz minimalnych, wymaganych parametrów technicznych są tam również zawarte informacje o terminach, opiece serwisowej oraz szkoleniach, które to w formie oświadczenia Wykonawcy składane są na formularzu oferty. SIWZ wraz z załącznikami stanowić będzie integralną część umowy.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Ogólna-Administracyjnych  
  
mer Małgorzata Radwańska-Borucka